ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от  19.03.2014   №            Проект

О проекте постановления Законодательной Думы

Томской области «О внесении изменений в

постановление Законодательной Думы Томской

области от 28.02.2012 № 111 «О составах

постоянных комиссий комитета Законодательной

Думы Томской области по труду и социальной

политике»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 111 «О составах

постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по труду и

социальной политике»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области проект постановления

«О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от

28.02.2012 № 111 «О составах постоянных комиссий комитета Законодательной Думы

Томской области по труду и социальной политике» для принятия.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

  Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной политике

О внесении изменений в
постановление Законодательной Думы
Томской области от 28.02.2012 № 111
«О составах постоянных комиссий
комитета Законодательной Думы
Томской области по труду и
социальной политике»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 111 «О составах

постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по труду и

социальной политике», в соответствии  с подпунктом «в» пункта 1 статьи 64 Устава

(Основного Закона) Томской области, разделом 7 Положения о комитете

Законодательной Думы Томской области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательной Думы Томской области от 28

февраля 2012 года № 111 «О составах постоянных комиссий комитета

Законодательной Думы Томской области по труду и социальной политике»

(Официальные ведомости Законодательной Думы Томской области, 2012, № 5 (181),

постановление от 28.02.2012 № 111;  № 8 (184), постановление от 26.04.2012 № 270;

№ 10 (186) – II, постановление от 26.06. 2012 № 407; № 12 (188), постановление от

27.09.2012 № 610; № 16 (192), постановление от 31.01.2013 № 918; № 17 (193),

постановление № 1022 от 28.02.2013), № 19 (195), постановление от 23.04.2013

№ 1197;  № 20 (196), постановление от 30.05.2013 № 1278; № 23 (199),  постановление

от 26.09.2013  № 1499;  № 24 (200), постановление от 31.10.2013 № 1559;

постановление от 30.01.2014 №  1796) следующие изменения:

1) в разделе 2:

пункт 11 изложить в следующей редакции:

 « 11. Домнич
         Татьяна Владимировна

заместитель начальника Департамента
здравоохранения Томской области по медицинским
вопросам (по согласованию)»

2) в разделе  4:

  пункт 12 изложить в следующей редакции:

 « 12. Шилова
          Наталья Витальевна

заместитель начальника Департамента труда и
занятости населения Томской области (по
согласованию)»

пункт 15 изложить в следующей редакции:

 « 15.  Киреев
           Александр Сергеевич

председатель Томской областной общественной
организации «Всероссийское Ордена трудового
Красного Знамени общество слепых» (по
согласованию)»

пункт 16 изложить в следующей редакции:

 « 16.  Филатова
           Юлия Владимировна

специалист-эксперт отдела законодательства субъекта
Российской Федерации, ведения федерального
регистра и регистрации уставов муниципальных
образований Управления Министерства юстиции
Российской Федерации по Томской области (по
согласованию)»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательной Думы
Томской области

О.В. Козловская

Пояснительная записка
к проекту постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 111 «О составах
постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по

труду и социальной политике»

Проект постановления подготовлен в связи с произошедшими кадровыми

изменениями. Изменения вносятся в состав постоянной комиссии по делам

ветеранов, инвалидов и социальной защите отдельных категорий граждан,

постоянной комиссии по здравоохранению.

Сравнительная таблица
к проекту постановления «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012

№ 111 «О составах постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по труду и социальной
политике»

структурная единица закона, в которую
предлагается внести изменения

Действующая редакция Редакция с учетом предлагаемых
изменений

Раздел 2 «Состав постоянной комиссии по
здравоохранению»

пункт 11

11. Домнич Татьяна Владимировна –
начальник управления здравоохранения
Администрации г.Томска (по согласованию)

11. Домнич  Татьяна Владимировна -
заместитель начальника Департамента
здравоохранения Томской области по
медицинским вопросам (по согласованию)

Раздел 4  «Состав комиссии по делам
ветеранов, инвалидов и социальной защите
отдельных категорий граждан»:

пункт 12  12. Маркус Галина Степановна  -
председатель комитета развития рынка
Департамента труда и занятости населения
Томской области (по согласованию)

12. Шилова Наталья Витальевна -
заместитель начальника Департамента
труда и занятости населения Томской
области (по согласованию)

пункт 15  15. Степанов Геннадий Владимирович -
председатель Томской областной
общественной организации "Всероссийское
Ордена трудового Красного Знамени
общество слепых" (по согласованию)

15. Киреев  Александр Сергеевич -
председатель Томской областной
общественной организации "Всероссийское
Ордена трудового  Красного Знамени
общество слепых" (по согласованию)

пункт 16 16. Патракова Елена Валерьевна - ведущий
специалист-эксперт отдела
законодательства субъекта Российской
Федерации, ведения федерального регистра и
регистрации   уставов муниципальных
образований Управления Министерства
юстиции Российской Федерации по
Томской области (по согласованию).

16. Филатова Юлия Владимировна -
специалист-эксперт отдела законодательства
субъекта Российской Федерации, ведения
федерального регистра и регистрации
уставов муниципальных образований
Управления Министерства юстиции
Российской Федерации по Томской области
(по согласованию)

	Проект решения комитета по труду и социальной политике ЗДТО
	Проект постановления Законодательной Думы ТО
	Пояснительная записка
	Сравнительная таблица
	Заявление